Prefdtura de Sao ]odi dorl Campod

tdtado de São 'Paulo

LIVRO N9

~M.ICADO (A' NO .:JORNN
SOU: TIM DO MUNICIPIO

DECRETO NQ 7 4 O 9/91 .~. , 'f?J 1 de ]L; j O /9J.
de 27 de setembro de 1991

Dispõe sobre abertura de crédito ~

dicional no valor de Cr$ ......... .

13.137.000,00

O Prefeito Municipal de São José dos Campos,

no uso das atribuições que lhe confere o artigo 7 0 da Lei no 3907 de 03

de dezembro de 1990, e artigo 92, inciso IX da Lei Orgânica do Município

de OS de abril de 1990 ,

D E C R E T A,

Art. lO - Fica aberto na Secretaria da Fazen

da um crédito adicional no valor de Cr$ 13.137.000,00 (treze milhões, ce~

to e trinta e sete mil cruzeiros), destinado a suplementar as

dotações do orçamento vigente:

seguintes

03.10

03.10 - 03070201.024

03.10-4120

SECRETARIA DE GOVERNO

GABINETE DO SECRETARIO

Veículos, Máquinas e Outros

Equipamentos e Material Permanente

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO

1.137.000,00

04.20 DEPARTAMENTO DE PLANEJM4ENTO TERRITORIAL E URBANISMO

04.20-03090402.041 Pesquisa de Instrumentação e Planejamento Urbano

04.20-3131 Remuneração de Serviços Pessoais 12.000.000,00

Art . 2Q - O crédito aberto no artigo anterior

correra por conta da anulação parcial das seguintes dotações do orçamento

vigente:

SECRETARIA DE GOVERNO

03.10 GABINETE DO SECRETÁRIO

03.10-03070202.004 Manutenção dos Serviços

03.10-3132 Outros Serviços e Encargos 1.137.000,00

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO

04.20 DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO TERRITORIAL E URBANISMO

04.20-03090403.020 Plano Diretor

04.20-3131 Remuneração de Serviços Pessoais 12.000.000,00

Art. 30 - Este decreto entrará em vigor na

data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de São José dos

27 de setembro de 1991.

Prt/eitu/'<a dt Ót2o ]o.Jt. doJ CampoJ

t~Dtado dt Óllo 1>aulo

LIVRO N9

cont . do decreto nQ 7409/91 - fls . 02 .

FLS. N9

Prefeitura Municipal de São José dos Campos,

27 de setembro de 1991.

Secre

Registrado

dos Sant os

a Fazenda

de Formalização e Atos

da Secretaria de Assuntos Jurídicos , aos vinte e sete dias do mês de se

tembro do ano de mil novecentos e noventa e um .

Divisão de Formalização e Atos

DFO/wm ... I ...